
 

 

 

 

 

 

Allmän information tolkutbildningar år 2025 
 
Våra tolkutbildningar står under tillsyn av Myndigheten för yrkeshögskolan (MYH) sedan år 

2012. Vår målgrupp är verksamma utbildade tolkar. Vi erbjuder kompetenshöjande och 

fördjupningskurser i olika ämnesområden. Material ingår och skickas ut via e-post under 

kursen. 

 

 

Anmälan och urval 

Du kan anmäla ditt intresse för en kurs via vår hemsida. Är det många som anmält sig så 

kommer vi i första hand att prioritera auktoriserade tolkar, mindre frekventa språk och 

datum för anmälan av intresse för kursen. Vid för få anmälda ställs kursen in. 

 

 

Kallelse/inbjudan och avgift 

Ungefär sex (6) veckor innan kursstart skickar vi ut mail till de som ska få en 

inbjudan/kallelse att gå kursen och då bifogas kursinnehåll med helgens agenda med tider. 

Notera att du måste svara på, och tacka ja, inom angiven tid som står i mailet för att få en 

plats. Tackar du nej eller inte svarar går platsen vidare. Anmälan är bindande. 

 

Deltagare som tackat ja betalar en administrationsavgift 400 kr/kurs som ska vara betald 3 

veckor innan kursstart. Faktura skickas digitalt.  Avgiften kan vi fakturera Tolkförmedling 

direkt om ni i god tid ger oss uppgiften till fakturamottagare, och e-post för digital faktura, 

när ni bekräftar att ni kommer på kursen. När avgiften är betald är din plats bekräftad. Om 

avgift inte är betald innan angiven tid går platsen vidare till annan sökande. Avgiften 

återbetalas ej om du avbokar senare än en vecka innan kurs.  

 

Fri kost och logi gäller under kurstiden 

När du fyller i ditt intresse för kurs anger du eventuell allergi eller matavvikelser i 

formuläret. Självklart kan du även kontakta oss senare och komplettera eller ändra dessa 

upp till 1 vecka innan kurstillfället. 

 

Första kurshelgen är alltid en lördag till söndag. På lördagen ingår kaffe/te & smörgås vid 

kursstart, lunch och middag. På söndagen ingår det frukost och lunch. Båda dagarna bjuds 

det även på fika. 

 

Du som anmält att du vill övernatta får göra det utan extra kostnad. Du är välkommen hit 

redan kvällen innan kursen startar, utan extra kostnad, i mån av plats men det ingår inga 



måltider för extranatten. Du får bo i ett eget rum. För närvarande är det Zetterstenska 

huset vi har till vårt förfogande för övernattning.  

 

 

 

Reseersättning ges för billigaste färdsätt och samåkning ska ske i möjligaste mån.  

Ersättning ges för en (1) tur- och returresa per kurstillfälle mellan hemorten och folkhögskolan 

för billigast möjliga färdsätt och gäller exempelvis inte för taxiresor till buss eller tåg. Detta gäller 

även om deltagaren väljer att resa tur och retur varje dag och inte utnyttjar möjligheten till logi.  

 

Resekostnader ersätts med högst 2 000 kr per deltagare/kurs för den del av deltagarens styrkta 

resekostnad som överstiger 400 kr per person och kurstillfälle. För tågbiljett ska det bifogas både 

kopia på kvitto och biljett. Resor med egen bil ersätts med 25 kr/mil. Vid samåkning i bil ersätts 

hela resekostnaden. Innan vi betalar ut ersättning för resan ska kursens avgift vara betald. 

 

Intyg på genomförd kurs 

Kursintyg utfärdas endast till dem som fullföljt hela kursen, det vill säga att man närvarat 

vid alla träffarna. 

 

Nycklar vid ankomst, lista på deltagare för att underlätta samåkning 

Information om var nyckel hämtas, kod till dörr och annan information, skickas ut via mail i 

början av kursveckan. För att underlätta för samåkning skickar vi även med en lista med 

namn på övriga deltagare, med mailadress, om vi fått okej att dela dessa uppgifter. 

 

 

 

Välkommen! 

 

 
 


